כבוד השופט מ' מזוז לפני:

מדינת ישראל העוררת:

נ ג ד

מרדכי אטיאס המשיב:

ערר על החלטה למעצר עד תום הליכים של בית
המשפט המחוזי בתל אביב-יפו במ"ת 24112-02-18

מיום 31.7.2018

בשם העוררת: עו"ד יורם הירשברג

בשם המשיב: עו"ד גלית בש

החלטה

1. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו מיום 31.7.2018 במ"ת 24112-02-18 (השופט י' טופף),

במסגרתה הורה בית המשפט על מעצרו של המשיב בתנאי פיקוח אלקטרוני.

2.